Jardisun J.4/ emes da Silva e Silva
Legis iadvo
TIO  293,2)17

ESTADO DO PAIRÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETOIJA LEGISLATIVA

CER'WÃO

Certifico para os devidos fins que, o Projeto cie Decreto Legislativo n° 004/2017, que

concede o título de "Cidadã Honorária" a Lx-Piessitria Juíza à Direito Eline Salgado Vieira,

em reconhecimento aos relevantes serviços pi-estados ao 	de Parauapebas, foi

APROVADO na Sessão Ordinária d I dia 28/11 2617, por maioria qualificada de votos, sendo

12(doze) votos favoráveis e O (zero) contrário, conforme extrato de votação em anexo.

Parauapeb?s/PA, 29 de novembro de 2017.

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL• CFP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 • 1AX (94) 3346-3913

Emoli: dirlegis-cw@hotmail.com

	Page 1